


Tabelle

Bezirks-Liga Damen
08 1. SKC Nidderau - KV Ober Wöllstadt :

08 Spielfrei - KSG Florstadt 2 :

08 SKG Neuenhasslau - KSC Hainstadt 2 :

08 Spielfrei - SKC Wittgenborn :

08 SG Friedberg/Dorheim - Spielfrei :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKG Neuenhasslau 5 11508 8 : 2 2301,60 2249,00 4 : 0 2336,67 4 : 2

2 KSC Hainstadt 2 6 14192 8 : 4 2365,33 2460,67 6 : 0 2270,00 2 : 4

3 SG Friedberg/Dorheim 5 11810 6 : 4 2362,00 2295,00 4 : 0 2406,67 2 : 4

4 KSG Florstadt 2 5 11742 6 : 4 2348,40 2316,33 4 : 2 2396,50 2 : 2

5 KV Ober Wöllstadt 5 11725 6 : 4 2345,00 2420,50 4 : 0 2294,67 2 : 4

6 1. SKC Nidderau 5 11509 2 : 8 2301,80 2315,75 0 : 8 2246,00 2 : 0

7 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

9 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 SKC Wittgenborn 5 11339 0 : 10 2267,80 2291,00 0 : 4 2252,33 0 : 6

Heim Auswärts

Piper Marie-Isabel 422 SKG Neuenhaßlau Sirsch Ursula 425 KV Ober Wöllstadt

Seifert Jenny 411 1.SKC Nidderau Schauer C.J. 414 KV Ober Wöllstadt

Taubel Miriam 390 SKG Neuenhaßlau Schierz Annett 398 KSC Hainstadt 2

Lussert Gudrun 388 1.SKC Nidderau Schmidt Monika 393 KV Ober Wöllstadt

Weber Silvia 387 1.SKC Nidderau Ankert Hilde 381 KSC Hainstadt 2

Demuth Daniela 382 1.SKC Nidderau Krämer Petra 376 KSC Hainstadt 2

Mergental Anika 381 SKG Neuenhaßlau Köhler Larissa 374 KV Ober Wöllstadt

Scharf Theresa 374 SKG Neuenhaßlau Walter Ursula 361 KSC Hainstadt 2

Eller Ute 372 SKG Neuenhaßlau Köhler Desiree 352 KV Ober Wöllstadt

Bräuning Elke 370 1.SKC Nidderau Schweigkofler Claudia 352 KV Ober Wöllstadt

Piper Marie-Isabel 422 SKG Neuenhaßlau Sirsch Ursula 425 KV Ober Wöllstadt

Seifert Jenny 411 1.SKC Nidderau Schauer C.J. 414 KV Ober Wöllstadt

Taubel Miriam 390 SKG Neuenhaßlau Schierz Annett 398 KSC Hainstadt 2

       Als Mannschaft der Woche 2460 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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1. 1. Baumann Veronika SG Friedberg/Dorheim 44 2 434,50 3 378,67 5 401,00 0 0 440
2. 2. Scherer Martina SG Friedberg/Dorheim 57 2 434,00 3 403,67 5 415,80 0 0 452
3. 3. Kratz Ann-Katrin KSG Florstadt 2 95 2 430,50 1 436,00 3 432,33 0 0 436
4. 4. Damberg Karin SKG Neuenhaßlau 65 1 425,00 0 0,00 1 425,00 0 0 425
7. 5. Sirsch Ursula KV Ober Wöllstadt 52 3 418,00 2 424,50 5 420,60 0 425 438
6. 6. Dickehage Rita SG Friedberg/Dorheim 45 2 417,00 3 398,00 5 405,60 0 0 449
5. 7. Schauer C.J. KV Ober Wöllstadt 68 3 416,00 1 425,00 4 418,25 0 414 456
8. 8. Wissel Anette KSC Hainstadt 2 59 1 413,00 0 0,00 1 413,00 0 0 413
9. 9. Emmerich Birgit KSG Florstadt 2 57 2 407,50 1 352,00 3 389,00 0 0 424

10. 10. Seifert Jenny 1.SKC Nidderau 80 1 407,00 4 425,75 5 422,00 0 411 451
11. 11. Piper Marie-Isabel SKG Neuenhaßlau 91 3 407,00 1 422,00 4 410,75 0 422 439
12. 12. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 54 3 406,00 2 386,00 5 398,00 0 0 426
13. 13. Demuth Daniela 1.SKC Nidderau 86 1 404,00 4 408,75 5 407,80 0 382 422
14. 14. Meisinger Lisa KSG Florstadt 2 94 1 403,00 3 388,33 4 392,00 0 0 403
15. 15. Feuerstein Christa SG Friedberg/Dorheim 38 2 402,50 1 370,00 3 391,67 0 0 465
16. 16. Kaes Ursula SG Friedberg/Dorheim 40 2 402,00 3 384,67 5 391,60 0 0 424
17. 17. Eller Ute SKG Neuenhaßlau 65 1 402,00 2 366,50 3 378,33 0 372 402
18. 18. Hahn Rebekka KSG Florstadt 2 90 2 399,00 2 371,00 4 385,00 0 0 430
19. 19. Mergental Anika SKG Neuenhaßlau 93 3 398,67 2 387,00 5 394,00 0 381 432
21. 20. Schierz Jennifer KSC Hainstadt 2 95 2 396,00 3 424,00 5 412,80 0 0 426
22. 21. Taubel Miriam SKG Neuenhaßlau 93 3 395,33 2 383,50 5 390,60 0 390 404
23. 22. Bräuning Elke 1.SKC Nidderau 60 1 393,00 4 375,00 5 378,60 0 370 393
25. 23. Wolf Margit KSG Florstadt 2 52 1 391,00 2 356,00 3 367,67 0 0 406
26. 24. Serafin Franziska SG Friedberg/Dorheim 89 2 388,50 3 371,33 5 378,20 0 0 414
27. 25. Treut Carolin KSG Florstadt 2 84 1 386,00 1 421,00 2 403,50 0 0 431
34. 26. Schierz Annett KSC Hainstadt 2 67 3 386,00 3 395,00 6 390,50 0 398 406
28. 27. Feit Christine SKC Wittgenborn 64 3 385,33 0 0,00 3 385,33 0 0 400
29. 28. Borskey Jessica KSG Florstadt 2 84 1 384,00 1 455,00 2 419,50 0 0 455
30. 29. Protzmann Heike SKC Wittgenborn 64 2 383,00 2 392,50 4 387,75 0 0 402
31. 30. Wukasch Monika 1.SKC Nidderau 59 1 383,00 4 367,50 5 370,60 0 370 383
32. 31. Lehmann Irene SKC Wittgenborn 58 2 382,50 2 418,50 4 400,50 0 0 425
59. 32. Ankert Hilde KSC Hainstadt 2 45 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 381 436
35. 33. Weber Rebekka SKG Neuenhaßlau 93 1 379,00 1 370,00 2 374,50 0 0 379
41. 34. Schmidt Monika KV Ober Wöllstadt 56 3 378,33 2 400,00 5 387,00 0 393 411
36. 35. Richter Ulrike KSG Florstadt 2 66 1 378,00 2 401,00 3 393,33 0 0 403
38. 36. Scherer Annemarie KSG Florstadt 2 46 1 377,00 2 379,50 3 378,67 0 0 425
20. 37. Köhler Desiree KV Ober Wöllstadt 85 2 375,00 2 387,50 4 381,25 0 352 452
39. 38. Schön Carmen SKG Neuenhaßlau 62 3 374,33 1 320,00 4 360,75 0 0 409
33. 39. Walter Ursula KSC Hainstadt 2 57 3 374,33 0 0,00 3 374,33 0 361 411
40. 40. Bueti Michelle SKC Wittgenborn 93 3 373,67 2 338,50 5 359,60 0 0 427
24. 41. Link Elke KSC Hainstadt 2 61 3 372,00 3 421,67 6 396,83 0 331 455
43. 42. Krämer Petra KSC Hainstadt 2 49 2 368,50 3 410,33 5 393,60 0 376 424
42. 43. Kraus Andrea SKC Wittgenborn 68 3 365,33 2 393,00 5 376,40 0 0 437
45. 44. Köhler Larissa KV Ober Wöllstadt 92 3 365,00 2 407,50 5 382,00 0 374 421
37. 45. Sinsel Tanja KSC Hainstadt 2 76 3 363,33 3 394,67 6 379,00 0 334 415
44. 46. Heeg Martina KV Ober Wöllstadt 59 1 361,00 1 377,00 2 369,00 0 0 379
46. 47. Scharf Theresa SKG Neuenhaßlau 92 3 359,33 2 376,50 5 366,20 0 374 399
47. 48. Schweigkofler Claudia KV Ober Wöllstadt 87 3 347,00 2 400,00 5 368,20 0 352 428
48. 49. Wukasch Lisa 1.SKC Nidderau 94 1 337,00 1 313,00 2 325,00 0 0 337
49. 50. Lussert Gudrun 1.SKC Nidderau 57 1 322,00 4 359,00 5 351,60 0 388 388 neu

50. 51. Daher Zahraa SKC Wittgenborn 96 1 298,00 2 362,50 3 341,00 0 0 417
51. 52. Weber Alexandra 1.SKC Nidderau 78 0 0,00 1 425,00 1 425,00 0 0 425
52. 53. Hein Diana KSC Hainstadt 2 72 0 0,00 3 415,00 3 415,00 0 0 446

126. 54. Weber Silvia 1.SKC Nidderau 56 0 0,00 1 387,00 1 387,00 0 387 387 neu

53. 55. Conrad Sarah KSG Florstadt 2 92 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 0 392
89. 56. Damberg Katharina SKG Neuenhaßlau 46 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 359 359 neu

54. 57. Rödl Melanie SG Friedberg/Dorheim 79 0 0,00 2 337,00 2 337,00 0 0 400
55. 58. Nelson Alice KSG Florstadt 2 94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 437
56. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 444
57. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 436
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Kratz Ann-Katrin KSG Florstadt 2 3 0 1297 432,33 897 299,00 400 133,33 22 7,33
2. 2. Damberg Karin SKG Neuenhaßlau 1 0 425 425,00 275 275,00 150 150,00 4 4,00
3. 3. Weber Alexandra 1.SKC Nidderau 1 0 425 425,00 304 304,00 121 121,00 8 8,00
4. 4. Seifert Jenny 1.SKC Nidderau 5 411 2110 422,00 1503 300,60 607 121,40 24 4,80
6. 5. Sirsch Ursula KV Ober Wöllstadt 5 425 2103 420,60 1449 289,80 654 130,80 36 7,20
7. 6. Borskey Jessica KSG Florstadt 2 2 0 839 419,50 584 292,00 255 127,50 15 7,50
5. 7. Schauer C.J. KV Ober Wöllstadt 4 414 1673 418,25 1128 282,00 545 136,25 23 5,75
8. 8. Scherer Martina SG Friedberg/Dorheim 5 0 2079 415,80 1405 281,00 674 134,80 24 4,80
9. 9. Hein Diana KSC Hainstadt 2 3 0 1245 415,00 856 285,33 389 129,67 18 6,00
11. 10. Wissel Anette KSC Hainstadt 2 1 0 413 413,00 291 291,00 122 122,00 8 8,00
12. 11. Schierz Jennifer KSC Hainstadt 2 5 0 2064 412,80 1445 289,00 619 123,80 41 8,20
14. 12. Piper Marie-Isabel SKG Neuenhaßlau 4 422 1643 410,75 1119 279,75 524 131,00 26 6,50
10. 13. Demuth Daniela 1.SKC Nidderau 5 382 2039 407,80 1425 285,00 614 122,80 40 8,00
15. 14. Dickehage Rita SG Friedberg/Dorheim 5 0 2028 405,60 1383 276,60 645 129,00 29 5,80
16. 15. Treut Carolin KSG Florstadt 2 2 0 807 403,50 592 296,00 215 107,50 22 11,00
17. 16. Baumann Veronika SG Friedberg/Dorheim 5 0 2005 401,00 1417 283,40 588 117,60 33 6,60
18. 17. Lehmann Irene SKC Wittgenborn 4 0 1602 400,50 1115 278,75 487 121,75 26 6,50
20. 18. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 5 0 1990 398,00 1405 281,00 585 117,00 41 8,20
13. 19. Link Elke KSC Hainstadt 2 6 331 2381 396,83 1696 282,67 685 114,17 55 9,17
21. 20. Mergental Anika SKG Neuenhaßlau 5 381 1970 394,00 1378 275,60 592 118,40 49 9,80
19. 21. Krämer Petra KSC Hainstadt 2 5 376 1968 393,60 1389 277,80 579 115,80 47 9,40
22. 22. Richter Ulrike KSG Florstadt 2 3 0 1180 393,33 852 284,00 328 109,33 27 9,00
23. 23. Meisinger Lisa KSG Florstadt 2 4 0 1568 392,00 1124 281,00 444 111,00 50 12,50
24. 24. Feuerstein Christa SG Friedberg/Dorheim 3 0 1175 391,67 827 275,67 348 116,00 32 10,67
25. 25. Kaes Ursula SG Friedberg/Dorheim 5 0 1958 391,60 1368 273,60 590 118,00 52 10,40
27. 26. Taubel Miriam SKG Neuenhaßlau 5 390 1953 390,60 1379 275,80 574 114,80 33 6,60
29. 27. Schierz Annett KSC Hainstadt 2 6 398 2343 390,50 1680 280,00 663 110,50 40 6,67
28. 28. Emmerich Birgit KSG Florstadt 2 3 0 1167 389,00 815 271,67 352 117,33 28 9,33
31. 29. Protzmann Heike SKC Wittgenborn 4 0 1551 387,75 1104 276,00 447 111,75 41 10,25

127. 30. Weber Silvia 1.SKC Nidderau 1 387 387 387,00 271 271,00 116 116,00 4 4,00
32. 31. Schmidt Monika KV Ober Wöllstadt 5 393 1935 387,00 1381 276,20 554 110,80 41 8,20
33. 32. Feit Christine SKC Wittgenborn 3 0 1156 385,33 835 278,33 321 107,00 29 9,67
34. 33. Hahn Rebekka KSG Florstadt 2 4 0 1540 385,00 1115 278,75 425 106,25 38 9,50
35. 34. Köhler Larissa KV Ober Wöllstadt 5 374 1910 382,00 1384 276,80 526 105,20 48 9,60
26. 35. Köhler Desiree KV Ober Wöllstadt 4 352 1525 381,25 1062 265,50 463 115,75 45 11,25
57. 36. Ankert Hilde KSC Hainstadt 2 1 381 381 381,00 263 263,00 118 118,00 11 11,00
30. 37. Sinsel Tanja KSC Hainstadt 2 6 334 2274 379,00 1630 271,67 644 107,33 66 11,00
39. 38. Scherer Annemarie KSG Florstadt 2 3 0 1136 378,67 794 264,67 342 114,00 31 10,33
38. 39. Bräuning Elke 1.SKC Nidderau 5 370 1893 378,60 1359 271,80 534 106,80 59 11,80
36. 40. Eller Ute SKG Neuenhaßlau 3 372 1135 378,33 807 269,00 328 109,33 34 11,33
40. 41. Serafin Franziska SG Friedberg/Dorheim 5 0 1891 378,20 1352 270,40 539 107,80 51 10,20
41. 42. Kraus Andrea SKC Wittgenborn 5 0 1882 376,40 1356 271,20 526 105,20 60 12,00
42. 43. Conrad Sarah KSG Florstadt 2 1 0 375 375,00 278 278,00 97 97,00 15 15,00
43. 44. Weber Rebekka SKG Neuenhaßlau 2 0 749 374,50 537 268,50 212 106,00 22 11,00
37. 45. Walter Ursula KSC Hainstadt 2 3 361 1123 374,33 806 268,67 317 105,67 41 13,67
45. 46. Wukasch Monika 1.SKC Nidderau 5 370 1853 370,60 1333 266,60 520 104,00 58 11,60
46. 47. Heeg Martina KV Ober Wöllstadt 2 0 738 369,00 508 254,00 230 115,00 22 11,00
44. 48. Schweigkofler Claudia KV Ober Wöllstadt 5 352 1841 368,20 1301 260,20 540 108,00 56 11,20
47. 49. Wolf Margit KSG Florstadt 2 3 0 1103 367,67 786 262,00 317 105,67 42 14,00
48. 50. Scharf Theresa SKG Neuenhaßlau 5 374 1831 366,20 1299 259,80 532 106,40 41 8,20
49. 51. Schön Carmen SKG Neuenhaßlau 4 0 1443 360,75 1040 260,00 403 100,75 57 14,25
50. 52. Bueti Michelle SKC Wittgenborn 5 0 1798 359,60 1329 265,80 469 93,80 82 16,40
82. 53. Damberg Katharina SKG Neuenhaßlau 1 359 359 359,00 255 255,00 104 104,00 5 5,00
51. 54. Lussert Gudrun 1.SKC Nidderau 5 388 1758 351,60 1307 261,40 451 90,20 81 16,20
52. 55. Daher Zahraa SKC Wittgenborn 3 0 1023 341,00 736 245,33 287 95,67 40 13,33
53. 56. Rödl Melanie SG Friedberg/Dorheim 2 0 674 337,00 492 246,00 182 91,00 26 13,00
54. 57. Wukasch Lisa 1.SKC Nidderau 2 0 650 325,00 486 243,00 164 82,00 42 21,00
55. 58. 0 KSC Hainstadt 2 0 0 0 0,00 0 ###### 0 0,00 0 0,00
56. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 ###### 0 0,00 0 0,00
58. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 ###### 0 0,00 0 0,00
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Hainstadt‘s Zweite kann doch noch gewinnen 

Eine positive Überraschung schaffte die zweite Mannschaft des KSC Hainstadt 
zu Hause gegen Maintal/Niederdorffelden. Hug(886) und die Kombination 
Ruppert/Weiß(944) konnten 52 Holz auf die Habenseite verbuchen. 
Scheuermann(919) und Schmitt(879) mussten wiederrum 24 Holz abgeben, so 
das nur noch 28 „Gute“ übrig waren. Sinsel(875) und Schierz(910) konnten ihre 
Gegner halten und die Mannen der zweiten Mannschaft gewannen mit 
5413:5372 und haben wieder Hoffnung auf den Klassenerhalt. 

 

KSC 3 gewinnt immer weiter 

Gegen Florstadt setzte die dritte Mannschaft des KSC Hainstadt ihre 
Erfolgsserie weiter fort. Jung(436) und Bauer(420) nahmen ihren Gegenspielern 
gleich mal 78 LP ab. List(419) und Link(468 – pers.Bestleistung) legten noch mal 
103 Holz oben drauf. Mit komfortablen 181 „Guten“ spielten Wiens(416) und 
Wissel(440) zu keiner Zeit auf halten und die „Dritte“ gewann mit 2599:2406 
sehr deutlich. 

 

Damen 2 verlieren in Neuenhasslau 

Walter(361) und Ankert(381) gaben 54 Holz ab. Schierz(398) und Link(331) 
legten 2 Holz dazu. Krämer(376) und Sinsel(334) nochmals 61. 2298:2191 war 
der Endstand. 


